ההתקנה. את לבצע יהיה שניתן עד אלקטרוני לפיקוח המעבר על המורה ההחלטה

מילוי כל התנאים הנ"ל מהווה תנאי מוקדם למעצרה של המשיבה בפיקוח אלקטרוני.

תוקף החלטה זו החל מתאריך 4.11.21 בשעה 10:00.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים וליחידה לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.